
令和 6 年 8 月分 ご意見への回答 

那須野が原公園管理事務所 

主なご意見票に対する回答 

ご意見 回答 

 花火大会をやってほしいな。 

 自転車は電動アシスト付を置いてほしい 

 自転車ですが、変速付を置いてほしい 

ご意見ありがとうございます。 

当公園での花火大会は火の取り扱いや周辺

への配慮など諸々の課題解決の必要があり、

実施するのは難しいご要望です。 

なお、自転車についてのご要望は、利用者

様の安全を重視（園内速度 20km 以下遵守）

していることから、ご意見に沿えないことを

ご理解くださいますようお願いいたします。 

 水遊び場があったら 

ご意見ありがとうございます。 

夏季のファミリープールをご利用ください

ますようお願いいたします。 

 これからもよろしくお願いします。 

 いつもありがとうございます。 

 また、来ます。 

 （同意見あり） 

 ご意見ありがとうございます。 

 励みとなるお言葉ありがとうございます。 

スタッフ一同、喜ばれ、親しまれる公園で

あるよう、引き続き取り組んで参りますので、

是非、またご来園くださいますようお願いい

たします。 

 炊事場の消灯を 21 時にしてほしい。 

 消灯後、電気をつけて歯磨きをしている

人がいて迷惑。トイレ洗面で行うよう受付

時説明してほしい。 

 温泉は良かったが、入り方が悪い人がい

て、湯船は髪だらけ、髪をしばるなど言っ

てほしい。 

ベビーベットがあれば 

 ご意見ありがとうございます。 

 オートキャンプ場受付の際には、ご利用案

内を配布すると共に、注意事項等を口頭でも

伝えています。また、ご利用者の申し出によ

りスタッフが直接注意したりしております。 

 ご意見は、限られたご利用者様のものであ

ることから、ご不便･ご迷惑をお掛けします

が、ご理解くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 なお、乳幼児の入浴につきましては、ベビ

ーベットはございませんので、多目的スペー

スをご利用くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 


